
Deltakere og påmeldte til HFC møtet den 17.-18. oktober 2017 i Trondheim (pr. 23.oktober 2017) 

FIRMA NAVN ePost TLF 

Avinor  Jens Petter Duestad jens.petter.duestad@avinor.no (+47) 924 11 663 

Avinor  Magnus Sumstad magnus.sumstad@avinor.no (+47) 95976692 

Avinor Trine Vassbotn Wirum trine.wirum@avinor.no (+47) 95779158 

BW Fleet Linda Sørensen linda.sorensen@bwfm.com 91002133 

Bærekraft  Vincentius Rumawas vr@baerekraft.as (+47) 41455268 

Bærekraft Hasse Storebakken hasse@baerekraft.as (+47) 92028460 

DNV GL Koen van de Merwe koen.van.de.merwe@dnvgl.com (+47) 93063660 

DNV GL Louise Wallenborg Louise.Wallenborg@dnvgl.com (+47) 948 61 628 

DNV GL Marius Fernander Marius.Fernander@dnvgl.com (+47) 948 61 628 

DNV GL Solveig Pettersen  solveig.pettersen@dnvgl.com (+47) 97758076 

DNV GL Veronica Liverud Krathe veronica.krathe@dnvgl.com (+47) 48273449 

EGGS Design Håvard Sjøvoll havard.sjovoll@eggsdesign.no (+47) 91153543 

EGGS Design  Espen Aleksander 
Jørgensen 

espen@eggsdesign.no 93002430 

ErgoS  Ruud Pikaar ruud.pikaar@ergos.nl (+31) 6 2241 0622 

Halogen AS Bojana Petkov bojana.petkov@halogen.no (+47) 40091924 

HFN Saab  Jens-Olof Lindh jens-olof.lindh@saabgroup.com +46 734 342 043) 

Høyskolen på 
Vestlandet 

Sverre Fagerland sverre.fagerland@hvl.no (+47) 52 70 26 54 

IFE Alexandra Fernandes Alexandra.fernandes@ife.no (+47) 94867140 

IFE Andreas Bye Andreas.Bye@ife.no (+47) 99521686 

IFE Rossella Bisio rossella.bisio@hrp.no (+47) 47319708 

Kongsberg Pål Andre Eriksen pal.andre.eriksen@km.kongsberg.com (+47) 48084649 

Kongsberg  Nina Gundersen nina.gundersen@km.kongsberg.com (+47) 90043602 

Kongsberg Anne Mari Hasfjord anne.mari.hasfjord@kongsberg.com (+47) 93059599 

Lloyd's Laura Critch laura.critch@lr.org (+47) 95152194 

Nord Univ. Gunhild Sætren gunhild.b.satren@nord.no 

NTNU Kaja Drews  kaja.drews@gmail.com  

NTNU Karin Laumann karin.laumann@ntnu.no 

    

NTNU Ola iuell Høklie olaiuell@gmail.com (+47) 48254639 

NTNU Thomas Porathe thomas.porathe@ntnu.no (+46) 70 668 1819 

NTNU Tore Relling tore.relling@ntnu.no (+47) 

NTNU  Ciris Knut R Fossum knut.fossum@ciris.no (+47) 92860136 

NTNU Ciris Brit-Eli Danielsen brit-eli.danielsen@ciris.no (+47) 92486162 

NTNU Ingrid Bouwer Utne ingrid.b.utne@ntnu.no 98222465 

NTNU Andreas Simskar Wulvik andreas.wulvik@ntnu.no (+47) 47308821 

Ptil Asbjørn Ueland asbjorn.ueland@ptil.no (+47) 91802562 

Ptil Øyvind Tuntland OYVIND.TUNTLAND@PTIL.NO (+47)  90683593 

Safetec Lene Kristine Larsen lkl@safetec.no (+47) 45024089 

SHM  Arild Hoksnes arild@shmsolutions.no 92265052 



Siemens  Dr. Mike Roshchin mikhail.roshchin@siemens.com (+49) 1624048346 

Siemens Inge Rasch inge.rasch@siemens.com (+47) 41263837 

Siemens  kristian mo kristian.mo@siemens.com 915826946 

Siemens  Pål Gundersen p.gundersen@siemens.com (+47)92261031 

SINTEF Ole Petter Næsgaard ole.petter.nasgaard@sintef.no (+47) 92028204 

SINTEF Stig Ole Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no (+47) 95727788 

SINTEF Stine Skaufel Kilskar stine.s.kilskar@sintef.no (+47) 93882767 

SINTEF Tony Kråkenes Tony.Krakenes@sintef.no 

SINTEF Tor Erik Evjemo torerik.evjemo@sintef.no (+47) 90088001 

SINTEF Kay Fjørtoft Kay.Fjortoft@sintef.no  

SINTEF  Marianne Hagaseth mhaga@sintef.no (+47) 90956469 

SINTEF Ørnulf Jan Rødseth OrnulfJan.Rodseth@sintef.no (+47) 93094401 

SINTEF Irene Wærø irene.waro@sintef.no (+47) 90754234 

SINTEF/NTNU Åsa S. Hoem asa.s.hoem@sintef.no (+47) 97546021 

Sjøfartsdirektoratet David Johnsen djo@sdir.no (+47) 95118069 

Sjøfartsdirektoratet Elisabeth Vaagen evs@sdir.no (+47) 45808836 

Statoil ASA Jan Tore Ludvigsen jtl@statoil.com (+47) 48266192 

Statoil ASA Kjetil Skaugsets kjska@statoil.com (+47) 48266192 

Statoil ASA Liv-Torill Austgulen litau@statoil.com (+47) 91822121 

Statoil ASA Snorre Larsen snl@statoil.com (+47)99698640 

Statoil ASA Sturle Næss stnas@statoil.com (+47) 95109944 

TNO Hans van den Broek J.van.den.broek@hr.nl +31 6 22391104 

UC  Southeast 
Norway 

Salman Nazir salman.nazir@usn.no (+47) 93438466 

UC Southeast 
Norway 

Steven Mallam steven.mallam@usn.no (+47)31009252 

 

"Et viktig formål til HFC, er å etablere et faglig nettverk over deltakerne med tlf. nr, e-
post adresser og firma-informasjon slik at deltakerne og andre interessenter kan 
kontakte hverandre eller HF eksperter - og derigjennom videreutvikle det faglige 
nettverket og kunnskap om HF. (Dvs lagring av informasjon er Nødvendig for å oppfylle 
en avtale.) 

De som deltar på HFC møtene får spørsmål om det er ok at vi lagrer deltakernes navn, 
ePost, firma og tlf.nr til informasjon via WEB og for lagring og utsending via kontaktlister, 
og de samtykker ved aktivt å melde seg på. Navn fjernes etter ønske ved at man gir 
beskjed til HFC@sintef.no med teksten Fjern/Remove." 
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